
 

Beslut fattat idag: kompensation till trogna 

SL-resenärer 

- motsvarar en veckas resande 

 

SLs styrelse har idag beslutat att priskompensation ska ges till våra trogna resenärer med 

anledning av den gångna veckans omfattande störningar i trafiken. Kompensationen motsvarar 

en vecka på 30-dagarsbiljetten. Efter den 15 mars kommer resenärerna på olika sätt att kunna 

ta del av rabatterna.  

- Förra veckans störningar var exceptionella. 700 000 personer ställdes utan en fungerande 

kollektivtrafik och problemen sträckte sig över flera dagar. Därför är det glädjande att nu kunna 

erbjuda en kompensation, säger Göran Gunnarsson, SLs vd. 

 

Så här går kompensationen till: 

 

30-dagarsbiljett, helt pris 

Priset på 30-dagarsbiljetten sänks med 160 kr under försäljningsperioden 15 mars till 15 april. 

 

30-dagarsbiljett, reducerat pris 

Priset på 30-dagarsbiljetten sänks med 100 kr under försäljningsperioden 15 mars till 15 april. 

Säsongsbiljett maj-augusti, helt pris 

Priset på säsongsbiljetten sänks med 160 kr.  

 

Säsongsbiljett maj-augusti, reducerat pris 

Priset på säsongsbiljetten sänks med 100 kr.  

 

Biljetter för skolungdom 

Sommarlovsbiljetten rabatteras med 100 kr 

 

Årsbiljett och studentbiljett 



Innehavare av årsbiljetter och studentbiljetter kommer att få kompensation i form av ett presentkort om 

160 kr (helt pris) och 100 kr (reducerat pris). De som köpt sina års- och studentbiljetter biljetter via e-

handel kommer att få ett presentkort hemskickat per automatik. Övriga innehavare av års- och 

studentbiljett skickar in en blankett till SL för att få sitt presentkort. Blanketten kan laddas ner på sl.se 

eller hämtas på SL-center. 

 

Företagsbiljett 

Till innehavare av företagsbiljett skickas presentkort om 160 kr per automatik till företaget för vidare 

distribituion. 

 

Den totala kostnaden för de föreslagna rabatterna uppskattas till ca 50 mkr.  

 

Observera att det är först efter den 15 mars som man kommer att kunna ta del av rabatterna.  

Hur man kan ta del av rabatterna samt ordinarie priser på aktuella biljetter framgår på sl.se 

 


